[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEC/504/2006 – lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 31 de agosto de 2006.

Prezado Senhor,

Tem este a especial finalidade de encaminhar cópia do ofício recebido do Gabinete do Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comércio Exterior, informando-nos sobre as últimas providências em relação ao assunto pautado na Moção n° 88/2006, de minha autoria.

Aproveito a oportunidade para também encaminhar cópia da Moção n° 108/2006, de minha autoria, onde abordo questão relacionada ao problema.

Faço, prezado senhor, de par com a minha estima, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

     Celso Teixeira Romero

      PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Eng°. João Laforga

Proprietário da Empresa Apidouro

BEBEDOURO - SP
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200